ЈУДом на култура „Кочо Рацин“ Скопје
ГАЛЕРИЈА „КО-РА“
ПРИЈАВА за ПРОЕКТ ОД ОБЛАСТА на ВИЗУЕЛНИ УМЕТНОСТИ, ДИЗАЈН и АРХИТЕКТУРА
1.
Учесник на конкурсот:......................................................
Име и презиме:................................................
Или назив на правно лице:.............................................................
Адреса:...........................................................
Телефон:...........................................................
Е-адреса:...........................................................
Име и презиме на контакт лицето:...........................................................
(за правно лице)...........................................................
2. Наслов на проектот:
Ако е насловот сложен да се додаде и во скратена форма
Вкупен буџет на проектот,потребен за реализација, побарано од ЈУДом на култура „Кочо Рацин“ Скопје:.........................
Место простор: град држава за реализација...........................................................
Време (период,датум) и времетраење во денови на проектот  од.....  до................................................................
Автор на проектот:..................................................
Име и презиме:...........................................................
Контакт:...........................................................
Телефон:...........................................................
Е адреса:...........................................................
Цел на проектот:...........................................................
Краток опис на проектот:...........................................................




Буџет на проектот:...........................................................
Спецификација на трошоците...........................................................
1. хонорари...........................................................
2. услуги, вид на услуга,  за набавка...........................................................
3. патни трошоци...........................................................
4. транспорт на дела...........................................................
5.организацијско –материјални трошоци.........................................................
6.каталози количество ............./број на страни :    формат:    х   цм
7. со колор фотографии вкупно...........................................................
8.осврт на македонски јазик, со превод на англиски, албански или и др.јазик
9. рекламен материјал:плакат, формат.... количество.....
10. покани:формат.... количество
11.банер: формат..... количество...
12. лајт бокс 

Објаснување на финансискиот план:
Прва фаза со потпишување на Договор
Аванс
Втора фаза по реализација на Договорот
Исплата на предвидените сретства за реализација во вид на хонорар
Напомена:
ЈУДомот на култура „Кочо Рацин“ Скопје, доколку има обврска да ги печати каталозите и плакатите тие ќе бидат печатени во печатницата со која има веќе направен  Договор според тендерот.




Задолжителни документи:
1.Оригинална изјава со која се потврдува Согласноста на сите наведени учесници во проектот
2. Портфолио на учесникот во конкурсот
    Биографии на учесниците
3.Доколку од проектот произлегува обврска за регулирање на авторски права, да се достави соодветен документ,(согласност,изјава,преддоговор)
4.Доколку проектот е резултат на поканата,договорена соработка или се случува на друга локација која не е  во сопственост или во управување на учесникот да се достават :ПОКАНА за учество, Договор за соработка или друг документ
    Изјава за обезбеден простор за реализација на проектот
5.Да се достават репрезентативни медиумски содржини како: снимки, трејлери, видео и аудио документација во електронска форма на ЦД,ДВД, или на надворешен пренослив, тврд диск,во најраспространетите медиумски формати:МП3,WAV,WMA, за аудио: AVI,MD4,MPEG, за видео JPEG за слики
6. За правни лица:документ за регистрирана дејност,од областа на културата,односно издавачка дејност, издаден од Централниот регистар на Република Македонија, не постар од шест месеци, со исклучок на единиците на локалната самоуправа,локалните установи и други правни лица,чиј основач е РМ.
7.Дополнителни документи:
Дополнителен детален опис на проектот
Детален буџет на проектот
Рецензии,есеи,критички осврт,медиумски написи
Други документи
Изјава на учесникот на конкурсот
Потврдувам дека информациите што се наведени во пријавата се комплетни и вистинити
Објаснување на финансискиот план
Средства од други извори:
Статус:
Право на учество:
Изведбени уметности- визуелна уметност, применета уметност,графички дизајн, дизајн на мебел,моден дизајн, уметност на новите медиуми,културен туризам,промоција на културно наследство  и др...
За резултатите од конкурсот подносителите на пријавата ќе бидат информирани во писмена форма во рок од 15 дена по завршувањето на конкурсот.
 Пријавите ќе ги оценува комисија составена најмалку од пет члена, од кои се барем два внатрешни и три надворешни членови.
Конкурсот трае 15 дена од денот на објавување во срдествата за јавно информирање.
Заинтересираните кандидати потребно е пријавата да ја превземат од официјалната веб страна на ЈУДом на култура „Кочо Рацин“ Скопје: http://
И истата целосно да ја пополнат, да ја потпишат физички лица,а правните лица да ја потпишат и заверат со печат.
- Наслов, скици, концепт на предлогот за проект, содржината на прогармата и предлогот за финансиска конструкција  се доставуват во печатена форма
- Основните податоци од регистрацијата на правното лице (копија во печатена форма)
- ДРД образец за потврда на дејноста,копија во печатена форма( за правни лица)
- Референтна листа ( евиденција) на реализирани претходни проекти,во печатена форма, за правни и физички лица
- Професионално портфолио на ЦД/ДВД за правни и физички лица
- Биогарфија во печатена форма и во електронска форма.ако е проектот прифатен
- Точно пополнета пријава во печатена форма
- професионална биографија на стручни лица,соработници кои ќе бидат ангажирани во реализација на проектот
- активности од меѓународен карактер преку партнерства и копродукции
-стимулација,реализација,афирмација,и презентација и на младите автори од РМакедонија и од надвор
-мултидисциплинарни и интердисциплинарни настани,инклузија на повеќе генерации, ентитети, мали заденици мултикултуралност
Правното/физичко лице може да биде во партнерство со национални, јавни, приватни,или незвисни институции,и организации од областа на културата, науката или бизнисот.
Правното/физичко лице да има  референтна листа со најмалку  три реализирани проекти,искуство од областа на културата или креативните индустрии.
[bookmark: _GoBack]Правното/физичко лице да има искуство во менторирање или реализација на работилници, тренинзи, обука од областа на културата или креативните индустрии.





